esta format per TV de 40" amb mini ordinador amb programació 
per execució de la APP de l'inversor. Inclou, suport, muntatge i 
programació 

Sense descomposició  870,000 

3,000 % Costos indirectes 870,000 26,100 

Total per U ............: 896,10 
  Són VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS per U.   

2 IED010 m Derivació individual trifàsica fix en superfície per local comercial 

o oficina, delimitada entre la centralització de comptadors o la 
caixa de protecció i mesura i el quadre de comandament i

[...]

mo003 2,659 h Oficial 1ª electricista. 24,320 64,67 

mo102 2,666 h Ajudant electricista. 20,760 55,35 

% 2,000 % Costos directes complementaris 7.950,080 159,00 

3,000 % Costos indirectes 8.109,080 243,270 

Total per U ............: 8.352,35 

Són VUIT MIL TRES-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
TRENTA-CINC CÈNTIMS per U. 

6 IEF050 U Armari monobloc de polièster reforçat amb fibra de vidre, de 

400x600x230 mm, color gris RAL 7035, amb graus de protecció 
IP66 i IK10. Instal·lació en superfície. 
Inclou: Replanteig.

[...]

98,110 98,11 

mo003 0,252 h Oficial 1ª electricista. 24,320 6,13 

mo102 0,252 h Ajudant electricista. 20,760 5,23 

% 2,000 % Costos directes complementaris 109,470 2,19 

3,000 % Costos indirectes 111,660 3,350 

Total per U ............: 115,01 
  Són CENT  QUINZE EUROS AMB U CÈNTIM per U.   

7 IEF999 U Bateria de Liti de alta tensió de 48 kWh amb rang de tensió de 

464/568 V amb rati màxim de carrega/descàrrega 100A i 432 kg 
de pes. Marca Sunwoda Energy Model CIESS50-R-S o 
equivalent. Totalment instal·lada, amb suports, connexionat i

[...]

mo003 1,500 h Oficial 1ª electricista. 24,320 36,48 

mo102 1,500 h Ajudant electricista. 20,760 31,14 

% 2,000 % Costos directes complementaris 16.339,620 326,79 

3,000 % Costos indirectes 16.666,410 499,990 

Total per U ............: 17.166,40 

Són DISSET MIL CENT  SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS per U. 

8 IEH010 m Cable unipolar H07Z1-K (AS), reacció al foc classe B2ca-
s1a,d1,a1, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 16 
mm² de secció, amb aïllament de compost termoplàstic a força 
de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i

[...]

1,290 1,29 

mo003 0,274 h Oficial 1ª electricista. 24,320 6,66 

mo102 0,274 h Ajudant electricista. 20,760 5,69 

% 2,000 % Costos directes complementaris 205,180 4,10 

3,000 % Costos indirectes 209,280 6,280 

Total per U ............: 215,56 

Són DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS 
per U. 

17 IEP021 U Presa de terra amb una pica d'acer courat de 2 m de longitud. 
Inclou: Replanteig. Excavació amb mitjans manuals. Eliminació 
de les terres soltes del fons de l'excavació. Clavat de la pica.

[...]

protecció IP20, muntatge sobre carril DIN (35 
mm), segons UNE-EN 60947-2. 

155,560 155,56 

mo003 0,397 h Oficial 1ª electricista. 24,320 9,66 

% 2,000 % Costos directes complementaris 165,220 3,30 

3,000 % Costos indirectes 168,520 5,060 

Total per U ............: 173,58 

Són CENT  SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT 
CÈNTIMS per U. 

20 IEX063 U Interruptor diferencial selectiu d'alta immunitat, classe Si, 
tetrapolar (4P), intensitat nominal 80 A, sensibilitat 300 mA, 
FPSi480/300 "GENERAL ELECTRIC",  o equivalent, muntatge 
sobre carril DIN.